[image: image1.png]

	SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS - PROGEP

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 003/2018 - PROGEP
Rio Grande, 03 de agosto de 2018.
A comissão responsável pelo processo seletivo de troca de lotação/remoção interna para o cargo de assistente em administração a ser lotado na Diretoria de Assistência Estudantil – DAE (PRAE), conforme trata o Edital 003/2018, torna público o resultado final, conforme segue abaixo:

	Classificação
	Matrícula SIAPE

	1º
	Nº 3465477

	2º
	Nº 1049734

PAGE